[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
24 мая 2018 года

                       № 394

О рассмотрении результатов публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Новошахтинска за 2017 год»

Принято Новошахтинской

городской Думой

24 мая 2018 года

Рассмотрев итоговый документ публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Новошахтинска за 2017 год», руководствуясь статьей 11 Положения «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Город Новошахтинск», утвержденного решением Новошахтинской городской Думы от 03.10.2016 № 272, Новошахтинская городская Дума

Р Е Ш И Л А :

1. Итоговый документ публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Новошахтинска за 2017 год» принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по бюджету, налогам, муниципальной собственности, экономической политике, промышленности и предпринимательству.

Председатель Новошахтинской

городской Думы

                                     В.А. Солнцев

Дата подписания

Председателем

городской Думы

24 мая 2018 года